
Zarządzenie nr 37/2021 
Starosty Kętrzyńskiego 
z dnia 21 czerwca 2021 

 
 

w sprawie wprowadzenia elastycznego czasu pracy pracowników Starostwa Powiatowego  
w Kętrzynie 
 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1920), art. 1401 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy  
(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1320 ze zm.) - zarządzam, co następuje: 
 

§1 

1. Z uwagi na utrzymujące się upały, po zawarciu porozumienia z przedstawicielem 

pracowników, w okresie 22.06.2021 r. – 24.06.2021 r. zarządzam wprowadzenie 

elastycznego czasu pracy dla pracowników Starostwa Powiatowego w Kętrzynie. 

2. Pracownicy, po uprzednim zgłoszeniu Naczelnikowi wydziału, w okresie wskazanym   

w ust. 1, mogą rozpoczynać pracę o godz. 6.00 i kończyć ją o godz. 14.00 

3. Zobowiązuje się Naczelników Wydziałów do zapewnienia prawidłowej i ciągłej obsługi 

klientów Starostwa. 

 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierzam  Sekretarzowi Powiatu. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

SSttaarroossttaa  KKęęttrrzzyyńńsskkii        

              

                              //--//  MMiicchhaałł  KKoocchhaannoowwsskkii    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


